
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лобановская школа-детский сад» Джанкойского района Республики Крым 

(МБОУ «Лобановская школа-детский сад»)

30.08.2024 г.

ПРИКАЗ

с. Лобанове

О родительском контроле 
за организацией питания 
обучающихся в МБОУ
«Лобановская школа-детский сад» 

на 2024-2025учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов», на основании Методических 
рекомендаций Роспотребнадзора МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за 
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 
25.05.2020 г., приказа управления образования, молодежи и спорта, администрации 
Джанкойского района от 05.02.2021 № 40/01-03 «О родительском контроле за 
организацией питания детей в общеобразовательных организациях Джанкойского района 
», с целью организации контроля за организацией горячего питания обучающихся в 
МБОУ «Лобановская школа-детский сад» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР, ответственному за организацию питания, 
Мидловец Татьяне Григорьевне:

1.1. Организовать работу группы родительского контроля за организацией горячего 
питания в МБОУ «Лобановская школа-детский сад» с 02.09.2024 года.

- Вершинина Анастасия Станиславовна - председатель родительского контроля;
- Скороход Елена Алексеевна - член комиссии;
- Бекирова Эльзара Муззафаровна - член комиссии;
- Горенко Ирина Александровна- член комиссии.
1.2. Ежемесячно, до 29 числа предоставлять обобщенную информацию о 

проведенных плановых и внеплановых проверках ответственному лицу МКУ «Центр по 
обеспечению деятельности образовательных учреждений и учреждений культуры».

1.3. Обеспечить размещение информации о деятельности группы родительского

Директор

С приказом ознако

Ю1Ч

контроля на сайте школы.
2. Контроль за испо 

по ВР Мидловец Татьяну Г
$

^приказа возложить на заместителя директора

«Л0&АН06С КА У

А. Н. Бушманова


